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        ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Zdzisławowi Wederowi z okazji Imienin życzymy opieki Matki Najświętszej i św. Patrona, obfitych darów Bożych oraz zdrowia, radości i siły w codziennej pracy na rzecz Boga i ludzi. Szczęść Boże!Z pamięcią modlitewną członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym ze Smorgoń  ◊◊◊ Szanownej Janinie Utyro z okazji 75-lecia z całego serca życzymy codziennej radości, szczęścia, pogody ducha, mocnego zdrowia na długie lata życia oraz dobrych ludzi obok. Niech mocna wiara zawsze będzie Twą niezawodną podstawą w życiu, miłość w sercu niech pociesza w trudnych chwilach, a nadzieja niech nie zachwieje się nawet od najsilniejszych wiatrów. Niech dobry Bóg błogosławi każdy Twój dzień, a Matka Najświętsza otula płaszczem swej macierzyńskiej miłości i opieki.Rodzina Utowko: Józef i Zofia, dzieci i wnuki  
              ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Witoldowi Czurganowi z okazji Imienin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, realizacji planów i zamiarów, sił i cierpliwości w pracy duszpasterskiej oraz dobrych i życzliwych ludzi obok. Niech Twój św. Patron codziennie Tobą się opiekuje i prowadzi drogą do Pana.Z modlitwą i wdzięcznością parafianie z Juraciszek◊◊◊ Czcigodnemu Ojcu Kazimierzowi Jędrzejczakowi OMI z okazji Urodzin z całego serca życzymy mocy Ducha Świętego, radości płynącej z powołania, zdrowia oraz wielu szczęśliwych i radosnych dni. Niech Najświętsza Maryja Panna przytula Cię do swego serca i pomaga w pokonywaniu ciężkich chwil.Jana, Weronika i Walery z par. Sylwanowce◊◊◊ Czcigodnemu Ojcu Witoldowi Żelwetro z okazji Imienin życzymy mocnego zdrowia, siły, nadziei, wytrwałości, darów Ducha Świętego i opieki Matki Bożej na każdy dzień posługi kapłańskiej. Niech dobry Bóg obficie obdarzy Cię swoimi łaskami i błogosławieństwem. Szczęść Boże!Wierni z par. św. Jana Pawła II w Smorgoniach◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Michałowi Łastowskiemu z okazji 14. rocznicy pracy duszpasterskiej życzymy dobrego zdrowia, pogody ducha, wytrwałości w pasłudze kapłańskiej i tylko życzliwych i dobrych ludzi obok. Niech dobry Bóg Ci błogosławi, a Matka Boża Jasnogórska opekuje się Tobą i dodaje zapału do pracy. Długich i szczęśliwych duszpasterskich lat! Bóg zapłać!Wdzięczni parafianie z Kopciówki◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Pawłowi Romanowskiemu z okazji 1. rocznicy święceń kapłańskich i Urodzin pszesyłamy serdeczne życzenia. Niech Bóg wszechmogący wzmacnia i obdarza swoim błogosławieństwem i miłością na każdy dzień. Niech Słowo Boże, które zasiewasz w sercach ludzkich, wydaje obfity plon. Niech każda przeżyta chwila przynosi radość, a obok będą tylko życzliwi ludzie, gotowi przyjść z pomocą i wsparciem w trudnych momentach.Z darem modlitwy i chrześcijańskim pozdrowieniem wierni z par. św. Józefa w Grodnie◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Andrzejowi Radziewiczowi z okazji Urodzin pragniemy złożyć serdeczne życzenia. Życzymy dużo radości w posłudze duszpasterskiej oraz siły do realizacji wszystkich planów i zamiarów. Niech wszyscy ludzie, których spotykasz na drodze kapłańskiej, obdarzają Cię życzliwością i dobrocią, a wszechmogący Bóg niech zsyła na Ciebie swoje obfite dary. Niech Najświętsza Panna otacza Cię matczyną miłością i opeką, szczególnie w trudnych chwilach, i wyprasza u swego Syna wszelkie potrzebne łaski. Podejmowany trud zmagania się z codziennością niech Cię uskrzydla i pozwala dostrzegać piękna i głębi życia. Za Twoją skromność i pokorę, za wszelkie dobro serdeczne Bóg zapłać i szczęść Boże!Parafianie z Rosi◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Jerzemu Kuźmiczowi z okazji Urodzin składamy najserdecznejsze życzenia: mocnego zdrowia, radości i szczęścia, opeki Matki Bożej, życzliwych i dobrych ludzi obok. Światło Ducha Świętego niech oświęca Twoją kapłańską drogę. Życzymy także Bożego błogosławieństwa na każdy dzień oraz długich lat życia. Dziękujemy za Słowo Boże i piękne pouczające kazania. Szczęść Boże!Klemens z rodziną ze w. Taniewicze◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Zdzisławowi Wederowi z okazji Imienin serdecznie życzymy zdrowia i wytrwałości w dążeniu do celu. Niech Pan błogosławi każdą chwilę życia i napełni radością. Niech Duch Święty obdarza swoimi niezliczonymi łaskami, a miłosierna Matka Boża trzyma w swojej opiecе. Jesteśmy bardzo wdzięczni Księdzu za głębokie człowieczeństwo, za przykład szczerej i prawdziwej wiary, za ofiarną pracę.Z modlitwą Alicja i Witalij Woronowowie ze Smorgoń
 ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Andrzejowi Liszce z okazji Urodzin oraz objęcia stanowiska prefekta WSD w Grodnie z całego serca życzymy wiele łask Bożych: zdrowia, mocy, radości, dużo sił w głoszeniu Bożej prawdy oraz nieustannej opieki Matki Najświętszej na każdy dzień posługi duszpasterskiej. Niech Bóg, który wskazał Ci drogę do kapłaństwa, pomaga Ci w realizacji Bożych planów, a Duch Święty obficie zsyła swe dary.Ciocia Maryja wraz z rodziną z Grodna◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Pawłowi Borysiewiczowi przesyłamy serdeczne życzenia z okazji 5. rocznicy święceń kapłańskich. Życzymy zdrowia, radości z powołania i miłości Chrystusowej. Niech Ci zawsze towarzyszy łaska Boża, światło Ducha Świętego i orędownictwo Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Jesteśmy wdzięczni Bogu za to, że wybrał Ciebie spośród wielu, oraz za to, że posłał na naszą drogę takiego wspaniałego kapłana i prawdziwego gospodarza naszej świątyni.Wdzięczni parafianie z Nowojelni◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Witoldowi Łozowickiemu z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, dużo łask Bożych i opieki Matki Bożej. Niech promnie od miłosiernego Serca Jezusowego zawsze oświęcają Twoją drogę, a obok są tylko dobrzy i życzliwi ludzie.Z modlitwą i szacunkiem Maria i Kazimierz z Nowego Miszela◊◊◊ Czcigodny Księże Proboszczu Janie Rusznicki! W dniu Twoich Urodzin niech Bóg da Ci łask wiele, Niech wzmacnia powołanie, osłania, kiedy trzeba, I prostą, pewną drogą prowadzi Cię do Nieba. Śpiewaj sercem kapłańskim radosne dziękczynienie Za służbę Chrystusowi, za wielkie wyróżnienie. A my się dziś do Ciebie serdecznie uśmiechamy I wszystkie swe życzenia w modlitwę przemieniamy.Rodziny Steckiewiczów i Wasiliewych◊◊◊  Czcigodnemu Księdzu Andrzejowi Roubie z okazji Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia, długich lat życia, pogody ducha i pomyślności w pracy duszpasterskiej. Niech Matka Boża otula Cię płaszczem swej matczynej miłości, św. Patron nieustannie Tobą się opiekuje, a obok zawsze będą dobrzy i czuli ludzie. Szczęść Boże!Komitet parafialny z Wiewiórki◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Olegowi Kuderce z okazji 6. rocznicy święceń kapłańskich serdecznie życzymy: niech Bóg wszechmogący nieustannie obdarza Cię swoimi łaskami i błogosławieństwem, a Twoja kapłańska praca wydaje obfite owoce w sercach ludzkich. Niech Matka Boża Mołosierdzia zawsze czuwa nad Tobą i będzie opiekunką i wspomożycielką w każdej chwili Twojego życia, a radość i szczęście niech napełniają Twoje kapłańskie serce.Z modlitwą i szacunkiem parafianie z Augustówek◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Michałowi Łastowskiemu z okazji 14. rocznicy święceń kapłańskich życzymy dużo radości, uśmiechu, zdrowia, szczęścia, błogosławieństwa Bożego, obfitych darów Ducha Świętego oraz opieki Matki Bożej na każdy dzień duszpasterskiej posługi.Kółka Różańcowe św. Michała Archanioła i MB Ostrobramskiej w Kopciówce◊◊◊  Czcigodnemu Księdzu Witoldowi Łozowickiemu z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, szczęścia, wytrwałości w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Najświętszej i św. Patrona, obfitych darów Ducha Świętego oraz dużo pięknych chwil na drodze kapłańskiej. Niech Bóg miłosierny codziennie Ci błogosławi, a obok będą dobrzy i życzliwi ludzie.Byli parafianie ze w. Gołowieńczyce◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Aleksandrowi Lebiedziewiczowi wyrażamy szczerą wdzięczność za zorganizowany dla dzieci wyjazd na hokej do Mińska. Życzymy Księdzu mocnego zdrowia na długie lata, pomyślności w pracy duszpasterskiej oraz nieustannej radości na każdy dzień.Wdzięczni dzieci i rodzice z parafii Subotniki
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